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SHPALLET HAPJA E KONKURSIT PËR PËRGJEGJËS TË 

GRUPEVE MËSIMORE/KËRKIMORE SHKENCORE NË 

FAKULTETIN E INXHINIERISE MATEMATIKE DHE 

INXHINIERISE FIZIKE 

Në mbështetje të pikës 4 të Udhëzuesit mbi procedurën e zgjedhjes së 

Drejtuesve të Grupeve Mësimore/Kërkimore Shkencore (shkurt GMK), miratuar 

me vendimin nr. 135, datë 07.10.2020, të Rektoratit të Universitetit Politeknik të 

Tiranës, shpallet konkursi për zgjedhjen e Drejtuesve të Grupeve 

Mësimore/Kërkimore Shkencore, në të gjitha Departamentet e Fakultetit të 

Inxhinierisë Matematike dhe Inxhinierisë Fizike, sipas strukturës së 

mëposhtëme, të miratuar në përputhje me kornizën ligjore në fuqi: 

Departamenti i Inxhinierisë Matematike: 

1. GMK i Analizës Matematike. 

2. GMK i Analizës Numerike. 

3. GMK i Algjebrës. 

4. GMK i Statistikës. 

 

Departamenti i i Inxhinierisë Fizike: 

1. GKM i Fizikës së Materialeve. 

2. GKM i Optikës se Zbatuar. 

3. GMK i Energjisë dhe Mjedisit. 

Departamenti i Kimisë: 

1. GMK i Kimisë së Përgjithshme. 

 

Qendra e Gjuhëve të Huaja 

1. GKM i Gjuhës Angleze. 

2. GKM i Gjuhëve të tjera. 
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KRITERET BAZË QË DUHET TË PLOTËSOJNË KANDIDATËT: 

1. Respektimi i hierarkisë akademike (titull, gradë); 

2. Aktiviteti botues kërkimor; 

3. Përvoja akademike; 

 

AFATI, VENDI I APLIKIMIT SI DHE LISTA E DOKUMENTAVE QË DUHET TË 

PARAQESIN KANDIDATËT: 

Të gjithë kandidatët që aplikojnë duhet të paraqesin, brenda datës  

27.11.2020, pranë zyrës së personelit dhe arkivës të Fakultetit (sekretaria e 

dekanit) dokumentacionin e mëposhtëm: 

1. Kërkesa për Drejtues të GMK; 

2. Curriculum Vitae; 

3. Fotokopje e kartës së identitetit; 

4. Fotokopje e dëshmisë së titullit/gradës, 

5. Lista e botimeve, projekteve që konfirmon aktivitetin botues kërkimor. 

 

 

DEKANI 

 

Prof. Dr. Shkëlqim KUKA 


